
Spielbezirk D - 2018 / 2019

Pokal Männer
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil: 0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 

06.04.2019
 

19:30 (1801)
 

411007
 

BSG Pneuman...rstenwalde
Halle: Pneumant Sporthalle

Neuenhagener HC
 

25:23
 

 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
So.
 

16.02.2019
 
17.02.2019
 

14:15 v (1860)
 
14:00 (1513)
 

411005
 
411006
 

MTV 1860 Al...dsberg III
Halle: Erlengrund-Halle
Neuenhagener HC
Halle: Gartenstadt-Halle

BSG Pneuman...rstenwalde
 
OSG Freders...elsdorf II
 

25:30
 

42:34
 

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Tore
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 
Sa.
 

15.12.2018
 
15.12.2018
 
15.12.2018
 
09.02.2019
 

10:00 (1511)
 
15:00 (1860)
 
18:00 v (1513)
 
16:00 (1801)
 

411001
 
411002
 
411003
 
411004
 

OSG Freders...elsdorf II
Halle: Sporthalle 2. Grun...
MTV 1860 Al...dsberg III
Halle: Erlengrund-Halle
Neuenhagener HC
Halle: Gartenstadt-Halle
BSG Pneuman...rstenwalde
Halle: Pneumant Sporthalle

SSV Rot-Wei...iedland II
 
OSG Freders...lsdorf III
 
HSC 2000 Frankfurt(Oder)
 
HSG Schlaub...vorland II
 

41:35
 

32:22
 

0:0 WG
 

0:0 WG
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 12.05.2024 10:15 | Seite 1 von 1


