Spielbezirk D - 2018 / 2019

Pokal Männer

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Wallner, Uwe, Parkstraße 24a, 15344 Strausberg, Mobil: 0151/72126529, uwe-1860-wallner@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 06.04.2019	19:30 (1801)	411007	BSG Pneumanrstenwalde	Neuenhagener HC	25:23
			Halle: Pneumant Sporthalle		
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 16.02.2019	14:15 v (1860)411005	MTV 1860 Aldsberg III	BSG Pneumanrstenwalde	25:30
			Halle: Erlengrund-Halle		
So. 17.02.2019	14:00 (1513)	411006	Neuenhagener HC	OSG Frederselsdorf II	42:34
			Halle: Gartenstadt-Halle		
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Tore
Sa. 15.12.2018	10:00 (1511)	411001	OSG Frederselsdorf II	SSV Rot-Weiiedland II	41:35
			Halle: Sporthalle 2. Grun		
Sa. 15.12.2018	15:00 (1860)	411002	MTV 1860 Aldsberg III	OSG Frederslsdorf III	32:22
			Halle: Erlengrund-Halle		
Sa. 15.12.2018 18:00 v (1513		3)411003	Neuenhagener HC	HSC 2000 Frankfurt(Oder)	0:0 WG
			Halle: Gartenstadt-Halle		
Sa. 09.02.2019	16:00 (1801)	411004	BSG Pneumanrstenwalde	HSG Schlaubvorland II	0:0 WG
	` ,		Halle: Pneumant Sporthalle		
			•		